[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 16.01.2015
	№ 3

д.Перёдки

О признании утратившим силу постановлений Администрации Перёдского сельского поселения

В связи перераспределением полномочий между сельским поселением и муниципальным районом Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Перёдского сельского поселения:

1.1. от 17.06.2010 № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном (поселенческом) звене Перёдского сельского поселения областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

1.2. от 17.06.2010 № 30 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

1.3. от 14.02.2008 № 7 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Перёдского сельского поселения»;

1.4. от 03.04.2013 № 27 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Перёдского сельского поселения»;

1.5. от 17.06.2010 № 33 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Перёдском сельском поселении»;

1.6. от 03.04.2013 № 28 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;

1.7. от 17.06.2010 № 34  «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований Перёдского сельского поселения».
2. Опубликовать постановление  в приложении к газете «Красная искра»-«Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова